

სოფელ კუჭულის დაწყებითი სკოლის რემონტი

ხარჯთაღრიცხვა
სამშენებლო სამუშაოები

N N	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		შემინული მეტალოპლასტიკის ფანჯრების ჩასმა	მ2		1,08							
		შემინული მეტალოპლასტიკის ფანჯრები	მ2	1,0	1,1							
2		სარდაფში ხის კარების ჩასმა	მ2		1,8							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,05	1,89							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,41	0,73							
		ხის კარი	მ2	1,00	1,80							
		სილიკატური ქაფურა	ქილა	0,30	0,54							
		სხვა მასალა	ლარი	0,28	0,50							
3		გარე კედლების შეღებვა ცემენტის ხსნარით	მ2		34,2							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,07	36,59							
		ხსნარის ტუმბო 3მ3/სთ	მანქ/სთ	0,024	0,82							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,03	1,03							
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0,026	0,89							
4		გარე კედლების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ2		34,2							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,76	25,99							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	0,34							

		საღებავი	კბ	0,4	13,68							
		საფითი	კბ	0,79	27,02							
		სხვა მასალა	ლარი	0,016	0,55							
5		ხის კედლების მოწყობა გაშალაშინებული ფიცრებით	100მ2		0,914							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	132,25	120,88							
		სხვა მანქანა	ლარი	6,61	6,04							
		ფიცარი გასალაშინებული 47მმ	მ2	102,0	93,23							
		სხვა მასალა	ლარი	2,50	2,29							
6		ხის სასარტყლე და სასხვერო კოჭების მოწყობა	მ3		0,96							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	27,37	26,17							
		სხვა მანქანა	ლარი	2,42	2,31							
		ხის კოჭები	მ3	1,05	1,00							
		ლურსმანი	კბ	7,20	6,88							
		სხვა მასალა	ლარი	3,44	3,29							
7		სახურავის სანივნივე სისტემის მოწყობა	მ3		1,24							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	27,37	33,94							
		სხვა მანქანა	ლარი	2,42	3,00							
		ხის კოჭები	მ3	1,05	1,30							
		ლურსმანი	კბ	7,20	8,93							
		სხვა მასალა	ლარი	3,44	4,27							
8		სახურავის ბურულის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით მოლარტყვით	100მ2		0,65							
		შრომის დანახარჯები	მ2	50,485	32,92							
		სხვა მანქანა	ლარი	4,025	2,62							
		მოთუთიებული თუნუქი	მ2	128	83,46							
		დახერხილი მასალა	მ3	1,19	0,78							
		ლურსმანი ბურულის მოთუთიებული	კბ	7,9	5,15							
		სხვა მასალა	ლარი	8,16	5,32							
9		ხის იატაკის მოწყობა ფიცრებით	100მ2		0,48							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	97,86	46,97							
		სხვა მანქანა	ლარი	5,55	2,66							
		ფიცარი გასალაშინებული 47მმ	მ2	103,00	49,44							
		პლინტუსი	მ		36,20							
		ლურსმანი	კბ	23,30	11,18							
10		პლასტიკატის აკვრა ჭერზე	მ2		48,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,82	39,41							

		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	1,01							
		პლასტიკატი	მ2	1,03	49,44							
		სხვა მასალა	ლარი	0,03	1,29							
11		ხის კარის დაყენება	მ2		8,64							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,334	11,53							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,15	1,30							
		ხის კარები	მ2	1,0	8,64							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0206	0,18							
12		ხის ფანჯრების დაყენება	მ2		9,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,392	21,53							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,16	1,44							
		ხის ფანჯარა	მ2	1,0	9,00							
		სხვა მასალა	ლარი	0,091	0,82							
13		ფანჯრების შემინვა	მ2		9,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,496	4,46							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,017	0,15							
		მინა 4მმ	მ2	0,8	7,20							
		სხვა მასალა	ლარი	0,002	0,02							
14		მთავარი გამანაწილებელი კარადის დაყენება და მომზადება ჩართვისათვის	კომპ.		1,0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	7,2	7,2							
		გამანაწილებელი კარადა	კომპ.	1,0	1,0							
		ელ. მრიცხველი	კომპ.	1,0	1,0							
		ავტომატური ამომთველი	ცალი	1,0	1,0							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	3,8	3,8							
15		სპილენძის კაბელის მონტაჟი	მ		25,0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0,5	12,5							
		კაბელი	მ	1,0	25,0							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,2	5,0							
16		ელექტროსადენის გაყვანა	100მ		0,22							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	5,8	1,3							
		ელექტროსადენი	მ	103,0	22,7							
		გამანაწილებელი კოლოფი	ც		7,0							
		სხვა მასალა	ლარი	0,2	0,1							
17		შტეფსელური როზეტის მოწყობა	ც		3,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,2	0,6							
		შტეფსელური როზეტი დამიწების კონტაქტითა და სამონტაჟო კოლოფით	ც	1,0	3,0							

[illegible]

